Tulos ennen veroja 10,4 1,5 -1,1 10,7
Tuloverot -2,2 -0,1 0,1 -2,2

Katsauskauden tulos 8,2 1,3 -0,9 8,5

Muut laajan tuloksen erät:
Erät, joita ei myöhemmin siirretä
tulosvaikutteiseksi

Etuuspohjaisen nettovelan (tai
omaisuuserän) uudelleen määrittämisestä
johtuvat erät

Verot eristä, joita ei myöhemmin siirretä
tulosvaikutteisiksi
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää
tulosvaikutteiseksi

Muuntoerot 0,6 0,5

1,1
Osuus osakkuusyrityksissä kirjatuista muista

laajan tuloksen eristä  0,2   -0,2 0,0
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen 0,7 0,5 -0,2 1,1
Katsauskauden laaja tulos yhteensä 8,9 1,9 -1,1 9,7

Katsauskauden tuloksen jakautuminen
Emoyhtiön osakkeenomistajille 7,0 1,3 -0,9 7,4
Määräysvallattomille omistajille 1,1 0,0   1,1
Katsauskauden laajan tuloksen
jakautuminen
Emoyhtiön osakkeenomistajille 7,7 1,8 -1,1 8,5
Määräysvallattomille omistajille 1,1   1,1

Tilintarkastamaton pro forma -laaja tuloslaskelma 1.1.–31.12.2014

MEUR Alma Media Talentum Pro forma Alma Media
   oikaisut Pro forma

(tilintarkas-

tettu)
(tilintarkas-

tettu)
(tilintarkas-

tamaton)
(tilintarkas-

tamaton)

Liikevaihto 295,4 72,3 -0,5 367,2
Liiketoiminnan muut tuotot 3,2 0,7

3,9

Materiaalit ja palvelut -77,5 -10,0

-87,5
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -120,8 -34,5

-155,3

Poistot ja arvonalentumiset -15,7 -1,3 -1,0 -18,0
Liiketoiminnan muut kulut -64,0 -24,0 -1,9 -89,9
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta   0,2 -0,2 0,0

Liikevoitto (-tappio) 20,7 3,4 -3,6 20,4
Rahoitustuotot 0,4 0,8

1,2

Rahoituskulut -3,1 -0,4 -0,2 -3,7
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 1,7   -0,7 1,0

Tulos ennen veroja 19,7 3,8 -4,6 18,9
Tuloverot -4,0 -1,1 0,3 -4,7

Tilikauden tulos 15,7 2,8 -4,3 14,2

Muut laajan tuloksen erät:
Erät, joita ei myöhemmin siirretä
tulosvaikutteiseksi

Etuuspohjaisen nettovelan (tai
omaisuuserän) uudelleen määrittämisestä
johtuvat erät -0,3  0,3   0,1

Verot eristä, joita ei myöhemmin siirretä
tulosvaikutteisiksi 0,0  -0,1   -0,1
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää
tulosvaikutteiseksi

Muuntoerot 0,2 -1,6

-1,4
Osuus osakkuusyrityksissä kirjatuista

muista laajan tuloksen eristä  -0,4   0,4 0,0
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen -0,6 -1,3 0,4 -1,5
Tilikauden laaja tulos yhteensä 15,1 1,5 -3,9 12,7

Tilikauden tuloksen jakautuminen
Emoyhtiön osakkeenomistajille 14,2 2,8 -4,3 12,7
Määräysvallattomille omistajille 1,5 0,0   1,5
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen
Emoyhtiön osakkeenomistajille 13,6 1,5 -3,9 11,2
Määräysvallattomille omistajille 1,5   1,5

Tilintarkastamaton pro forma -tase 30.6.2015

MEUR Alma Media Talentum Pro forma Alma Media
   oikaisut Pro forma

(tilintarkas-

tamaton)
(tilintarkas-

tamaton)
 (tilintarkas-

tamaton)
(tilintarkas-

tamaton)
Pitkäaikaiset varat

Aineettomat hyödykkeet 38,1 15,5 11,9 65,5
Liikearvo 73,9 21,1 30,9 125,9
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 73,0 0,8

73,8

Osuudet osakkuusyrityksistä 25,3 0,4 -19,4 6,4
Muut pitkäaikaiset varat 3,7 0,8

4,4

Laskennalliset verosaamiset 1,4 0,6

2,0
Pitkäaikaiset varat yhteensä 215,4 39,2 23,5 278,0

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 1,2 1,0

2,2

Lyhytaikaiset varat 28,6 10,6 0,1 39,3
Rahavarat 13,6 2,7 -2,2 14,1

Lyhytaikaiset varat yhteensä 43,4 14,3 -2,1 55,6
Vastaavaa 258,7 53,5 21,4 333,6

Oma pääoma

Osakepääoma 45,3 18,6 -18,6 45,3
Ylikurssirahasto 7,7

7,7

Omat osakkeet   -0,8 0,8 0,0
Muuntoerot -1,9 -0,5 0,5 -1,9
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 0,0 -1,5 20,4 18,9
Kertyneet voittovarat 36,1 2,5 -4,9 33,7

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma
pääoma 87,2 18,3 -1,8 103,7

Määräysvallattomien omistajien osuus 15,0 0,1

15,1

Oma pääoma yhteensä 102,2 18,4 -1,8 118,8

Pitkäaikaiset velat

Pitkäaikaiset rahoitusvelat 69,1 1,3

70,4
Laskennalliset verovelat 7,0 3,2 2,3 12,6
Eläkevelvoitteet 2,7 0,1

2,8

Varaukset 0,0 0,2

0,2
Pitkäaikaiset velat yhteensä 78,8 4,8 2,3 86,0

Lyhytaikaiset velat

Lyhytaikaiset rahoitusvelat 11,8 6,8 20,9 39,4
Saadut ennakot 19,5 12,5

32,0

Varaukset 0,5

0,5
Ostovelat ja muut velat 46,0 10,9

56,9

Lyhytaikaiset velat yhteensä 77,7 30,3 20,9 128,8
Vastattavaa 258,7 53,5 21,4 333,6

Liite 1: Alma Median julkaisemat tilintarkastamattomat pro forma -taloudelliset tiedot
kokonaisuudessaan

ALMA MEDIA OYJ

HALLITUS

Lisätietoja:

Talousjohtaja Juha Nuutinen, puh. 010 665 3873

Jakelu: NASDAQ OMX Helsinki, keskeiset tiedotusvälineet, www.almamedia.fi

Alma Media lyhyesti

Alma Media on digitaalisiin palveluihin ja julkaisutoimintaan keskittyvä mediakonserni. Yhtiön
tuotteet tarjoavat uutissisältöjen lisäksi hyötytietoa elämäntyylin, työuran sekä liiketoiminnan
kehittämiseen. Alma Median palvelutarjonta on laajentunut Suomesta Pohjoismaihin, Baltiaan ja